

钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建
设项目 工程

招标控制价

招标控制价（小写） 3674208.04元

（大写）：叁佰陆拾柒万肆仟贰佰零捌元零肆分

招 标 人：_____
（单位盖章）

造价咨询人：_____
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：_____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：_____
（签字或盖章）

编 制 人：_____
（造价人员签字）

复 核 人：_____
（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：

复 核 时 间：

总 说 明

工程名称:钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第1页,共1页

一、编制依据:

- 1、委托方提供的本工程施工设计图纸。
 - 2、《水利工程工程量清单计价规范》(GB 50501-2007)。
 - 3、2007年《广西壮族自治区水利水电工程设计概(预)算编制规定》、2007年《广西水利水电建筑工程预算定额》、《广西水利水电工程机械台时费定额》、桂水基[2014]41号文发布的《广西水利水电建筑工程概(预)算补充定额》。
 - 4、广西水利厅桂水基[2004]46号文发布的《关于在我区水利水电建设工程实行建筑意外伤害保险制度的通知》、桂水基[2016]1号《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》。
 - 5、桂水基[2016]16号《水利厅关于营业税改征增值税后广西水利水电建设工程计价依据调整的能知》、水办基[2016]31号文《水利厅办公室转发水利部办公厅关于印发〈水利工程营业税改征增值税计价依据调整办法〉的通知》、本项目采用一般计税方法。
 - 6、有关建筑工程造价管理规定。
- ## 二、其它需要说明的问题
- 1、信息价选用《贺州市建设工程造价信息》2026年第3期以及结合市场询价,材料价为到工地价。

工程项目总价表

招标编号:

工程名称: 钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第1页 共1页

[illegible]

3674208.04

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第1页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		河道整治				3041066.00		
1.1		河堤墙工程				2876204.14		
1.1.1		河堤墙（K0+000～K0+353）				2578027.73		
1.1.1.1	500101003001	人工挖渠道，I～II类土，上口宽1～2m	m³	8690.86	21.44	186332.04		
1.1.1.2	500103001001	人工回填，利用开挖土	m³	4236	5.42	22959.12		
1.1.1.3	500101010001	人工装土方，双胶轮车运土方，运距暂按1.5km	m³	3118.4	45.35	141419.44		
1.1.1.4	500101010002	双胶轮车无法到达处，人工装挑(抬)运一般土方，运距暂按1.5km，实际运距实际发生为准	m³	1336.46	76.27	101931.80		
1.1.1.5	500105003001	M7.5水泥砂浆砌片石挡墙	m³	6071.6	284.75	1728888.10		
1.1.1.6	500105010001	3cm厚1:3水泥砂浆压顶	m²	423.6	17.34	7345.22		
1.1.1.7	500105010002	墙身迎水面M7.5水泥砂浆勾平缝	m²	3042.86	4.39	13358.16		
1.1.1.8	500103005001	反滤料包	m³	8.24	173.99	1433.68		
1.1.1.9	500109011001	透水土工布	m²	222.4	6.09	1354.42		
1.1.1.10	500109011002	防渗土工布	m²	155.3	6.09	945.78		
1.1.1.11	500105011001	Φ 50mmPVC泄水管	m	762.5	8.00	6100.00		
1.1.1.12	500109009001	常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m²	7.94	119.68	950.26		
1.1.1.13		人力二次搬运材料（330m）				365009.71		
1.1.1.13.1	500103016001	人力搬运水泥，装运卸暂按330m，实际运距实际发生为准	t	474.29	59.38	28163.34		
1.1.1.13.2	500103016002	人工运砂，装运卸暂按330m，实际运距实际发生为准	m³ 成品堆方	2342.11	87.21	204255.41		
1.1.1.13.3	500103016003	人工运碎石，装运卸暂按330m，实际运距实际发生为准	m³ 成品堆方	7.38	89.09	657.48		
1.1.1.13.4	500103016004	人工运块石，装运卸暂按330m，实际运距实际发生为准	m³ 成品码方，清料方	6557.33	20.12	131933.48		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第2页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.1.2		河堤墙(K0+358~K0+395)				168979.20		
1.1.2.1	500101003002	人工挖渠道, I~II类土, 上口宽1~2m	m ³	675.6	21.44	14484.86		
1.1.2.2	500103001002	人工回填, 利用开挖土	m ³	349.28	5.42	1893.10		
1.1.2.3	500101010003	人工装土方, 双胶轮车运土方, 运距暂按1.5km, 实际运距实际发生为准	m ³	326.32	45.35	14798.61		
1.1.2.4	500105003002	M7.5水泥砂浆砌片石挡墙	m ³	458.8	284.75	130643.30		
1.1.2.5	500105010003	3cm厚1:3水泥砂浆压顶	m ²	44.4	17.34	769.90		
1.1.2.6	500105010004	墙身迎水面M7.5水泥砂浆勾平缝	m ²	239.02	4.39	1049.30		
1.1.2.7	500103005002	反滤料包	m ³	0.32	173.99	55.68		
1.1.2.8	500109011003	透水土工布	m ²	23.3	6.09	141.90		
1.1.2.9	500109011004	防渗土工布	m ²	16.3	6.09	99.27		
1.1.2.10	500105011002	Φ50mmPVC泄水管	m	29.6	8.00	236.80		
1.1.2.11	500109009002	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m ²	0.65	119.68	77.79		
1.1.2.12		人力二次搬运材料(37m)				4728.69		
1.1.2.12.1	500103016005	人力搬运水泥, 装运卸暂按37m, 实际运距实际发生为准	t	36.14	14.05	507.77		
1.1.2.12.2	500103016006	人工运砂, 装运卸暂按37m, 实际运距实际发生为准	m ³ 成品堆方	178.36	5.32	948.88		
1.1.2.12.3	500103016007	人工运碎石, 装运卸暂按37m, 实际运距实际发生为准	m ³ 成品堆方	0.29	5.99	1.74		
1.1.2.12.4	500103016008	人工抬运块片石, 运距暂按37m以内, 实际运距实际发生为准	m ³ 成品码方, 清料方	495.5	6.60	3270.30		
1.1.3		河堤墙(K0+400~K0+453)				129197.21		
1.1.3.1	500101003003	人工挖渠道, I~II类土, 上口宽1~2m	m ³	531.06	21.44	11385.93		
1.1.3.2	500103001003	人工回填, 利用开挖土	m ³	251.22	5.42	1361.61		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第3页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.1.3.3	500101010004	人工装土方，双胶轮车运土方，运距暂按1.5km，实际运距实际发生为准	m³	279.84	45.35	12690.74		
1.1.3.4	500105003003	M7.5水泥砂浆砌片石挡墙	m³	339.2	284.75	96587.20		
1.1.3.5	500105010005	3cm厚1:3水泥砂浆压顶	m²	65.33	17.34	1132.82		
1.1.3.6	500105010006	墙身迎水面M7.5水泥砂浆勾平缝	m²	237.44	4.39	1042.36		
1.1.3.7	500103005003	反滤料包	m³	0.46	173.99	80.04		
1.1.3.8	500109011005	透水土工布	m²	33.4	6.09	203.41		
1.1.3.9	500109011006	防渗土工布	m²	23.3	6.09	141.90		
1.1.3.10	500105011003	Φ50mmPVC泄水管	m	42.4	8.00	339.20		
1.1.3.11	500109009003	常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m²	0.66	119.68	78.99		
1.1.3.12		人力二次搬运材料(53m)				4153.01		
1.1.3.12.1	500103016009	人力搬运水泥，装运暂按53m，实际运距实际发生为准	t	26.85	16.52	443.56		
1.1.3.12.2	500103016010	人工运砂，装运卸暂按53m，实际运距实际发生为准	m³ 成品堆方	130.5	6.73	878.27		
1.1.3.12.3	500103016011	人工运碎石，装运卸暂按53m，实际运距实际发生为准	m³ 成品堆方	0.41	7.41	3.04		
1.1.3.12.4	500103016012	人工抬运块片石，运距暂按53m，实际运距实际发生为准	m³ 成品码方，清料方	366.34	7.72	2828.14		
1.2		下河步级（6处）				36737.76		
1.2.1	500105003004	M7.5水泥砂浆砌片石挡墙	m³	51.09	284.75	14547.88		
1.2.2	500109001001	C20砼边墙	m³	4.61	482.30	2223.40		
1.2.3	500109001002	300厚C20砼步级	m³	32.4	465.74	15089.98		
1.2.4	500110001001	普通标准钢模板制作安装拆除	m²	91.44	53.33	4876.50		
1.3		拦河坝				114852.70		
1.3.1		1#拦河坝				67492.96		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第4页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1.3.1.1	500101003004	人工挖沟槽，III类土，上口宽1~2m，深1.5~2m	m³	40.5	21.44	868.32		
1.3.1.2	500109001003	C25砼基础	m³	40.5	479.65	19425.83		
1.3.1.3	500109001004	C25坝体混凝土	m³	62.25	447.96	27885.51		
1.3.1.4	500110001002	普通标准钢模板制作安装拆除	m²	108	53.33	5759.64		
1.3.1.5	500109009004	常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m²	19.8	119.68	2369.66		
1.3.1.6	500105009001	拆除旧水坝（结构：浆砌片石）	m³	120	93.20	11184.00		
1.3.2		2#拦河坝				47359.74		
1.3.2.1	500101003005	人工挖沟槽，III类土，上口宽1~2m，深1.5~2m	m³	36	21.44	771.84		
1.3.2.2	500109001005	C25砼基础	m³	36	479.65	17267.40		
1.3.2.3	500109001006	C25坝体混凝土	m³	45	447.96	20158.20		
1.3.2.4	500110001003	普通标准钢模板制作安装拆除	m²	135	53.33	7199.55		
1.3.2.5	500109009005	常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m²	16.4	119.68	1962.75		
1.4		砍树挖根				13271.40		
1.4.1	500114001001	除草	m²	4804	1.70	8166.80		
1.4.2	500114001002	砍灌木林直径在5cm以下(m²)	m²	500	4.76	2380.00		
1.4.3	500114001003	砍树挖根树直径在30~50cm(棵)	棵	30	8.78	263.40		
1.4.4	500114001004	挖竹根	m²	280	8.79	2461.20		
2		山塘大坝防渗加固工程				302920.95		
2.1		防渗加固				169783.85		
2.1.1	500101003006	人工挖渠道，I~II类土，上口宽1~2m	m³	102	21.44	2186.88		
2.1.2	500109011007	40cm厚C20砼坡面铺砌	m³	182.22	451.58	82286.91		
2.1.3	500109011008	C20砼坝肩	m³	8	450.12	3600.96		
2.1.4	500109011009	C20砼护脚	m³	90	465.74	41916.60		
2.1.5	500110001004	普通标准钢模板制作安装拆除	m²	390	53.33	20798.70		
2.1.6	500109011010	碎石公路基础，压实厚20cm	m²	140	40.23	5632.20		

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第5页 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
2.1.7	500109011011	水泥混凝土公路路面，压实厚20cm	m ²	140	95.44	13361.60		
2.2		1.5m*1.3m混凝土溢洪道				49717.93		
2.2.1	500101003007	人工挖沟槽，Ⅲ类土，上口宽1~2m，深1.5~2m	m ³	206.9	21.44	4435.94		
2.2.2	500103001004	人工回填，利用开挖土	m ³	117.6	5.42	637.39		
2.2.3	500103016013	人工装土方，双胶轮车运土方，运距暂按1.5km，实际运距实际发生为准	m ³	89.3	45.35	4049.76		
2.2.4	500109011012	C20混凝土墙身	m ³	58.8	514.12	30230.26		
2.2.5	500103007001	100mm厚碎石垫层	m ³	10.5	161.75	1698.38		
2.2.6	500109001007	200mm厚C25混凝土底板	m ³	13.5	489.72	6611.22		
2.2.7	500109009006	常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m ²	10.15	119.68	1214.75		
2.2.8	500105011004	Φ50mmPVC泄水管	m	25	8.00	200.00		
2.2.9	500109011013	透水土工布	m ²	8.4	6.09	51.16		
2.2.10	500105009002	拆除旧水沟（材质：水泥砖）	m ³	4.4	133.88	589.07		
2.3		涵管及消力池				80757.85		
2.3.1	500101003008	人工挖沟槽，Ⅲ类土，上口宽1~2m，深1.5~2m	m ³	1966.82	21.44	42168.62		
2.3.2	500103001005	人工回填，利用开挖土	m ³	1941.22	5.42	10521.41		
2.3.3	500103016014	人工装土方，双胶轮车运土方，运距暂按1.5km，实际运距实际发生为准	m ³	25.6	45.35	1160.96		
2.3.4	500202009001	预制钢筋混凝土管安装，公称直径400mm	m	40	220.10	8804.00		
2.3.5	500109001008	C20混凝土全包	m ³	19.52	465.74	9091.24		
2.3.6	500109001009	100mm厚C10混凝土垫层	m ³	0.29	458.52	132.97		
2.3.7	500109001010	300mm厚C25混凝土井底	m ³	0.86	478.09	411.16		
2.3.8	500109001011	300mm厚C25混凝土井壁	m ³	3.02	550.90	1663.72		
2.3.9	500109001012	300mm厚C25混凝土井盖	m ³	0.86	523.77	450.44		
2.3.10	500111001001	一般钢筋制作安装，人工	t	0.28	5967.71	1670.96		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第6页 共8页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第7页 共8页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第8页 共8页

[illegible]

措施项目清单

招标编号:

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第1页 共1页

[illegible]

其他项目清单

招标编号:

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第1页 共1页

[illegible]

零星工作(计日工)项目清单

招标编号:

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第1页 共1页

[illegible]

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第1页 共9页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		河道整治													
1.1		河堤墙工程													
1.1.1		河堤墙（K0+000~K0+353）													
1.1.1.1	500101003001	人工挖渠道，I~II类土，上口宽1~2m	m³	7.13	0.29	0.00	0.33	0.30	0.30	2.34	0.75	8.24	0.00	1.77	21.44
1.1.1.2	500103001001	人工回填，利用开挖土	m³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
1.1.1.3	500101010001	人工装土方，双胶轮车运土方，运距暂按1.5km	m³	14.01	0.07	2.93	0.77	0.68	0.68	4.60	1.66	16.20	0.00	3.74	45.35
1.1.1.4	500101010002	双胶轮车无法到达处，人工装挑（抬）运一般土方，运距暂按1.5km，实际运距实际发生为准	m³	25.78	0.07	0.00	1.16	1.03	1.04	8.45	2.63	29.80	0.00	6.30	76.27
1.1.1.5	500105003001	M7.5水泥砂浆砌片石挡墙	m³	27.36	63.94	2.05	4.20	5.60	5.98	9.06	8.27	134.77	0.00	23.51	284.75
1.1.1.6	500105010001	3cm厚1:3水泥砂浆压顶	m²	3.27	2.95	0.13	0.29	0.38	0.41	1.08	0.60	6.81	0.00	1.43	17.34
1.1.1.7	500105010002	墙身迎水面M7.5水泥砂浆勾平缝	m²	1.14	0.35	0.02	0.07	0.09	0.10	0.38	0.15	1.74	0.00	0.36	4.39
1.1.1.8	500103005001	反滤料包	m³	12.49	33.94	0.00	2.09	2.79	2.98	4.10	4.09	97.17	0.00	14.37	173.99
1.1.1.9	500109011001	透水土工布	m²	0.49	3.45	0.00	0.18	0.20	0.21	0.16	0.33	0.57	0.00	0.50	6.09
1.1.1.10	500109011002	防渗土工布	m²	0.49	3.45	0.00	0.18	0.20	0.21	0.16	0.33	0.57	0.00	0.50	6.09
1.1.1.11	500105011001	Φ50mmPVC泄水管	m												8.00
1.1.1.12	500109009001	常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m²	7.45	72.92	0.03	3.62	4.82	3.29	2.44	6.62	8.61	0.00	9.88	119.68
1.1.1.13		人力二次搬运材料（330m）													
1.1.1.13.1	500103016001	人力搬运水泥，装卸暂按330m，实际运距实际发生为准	t	19.90	0.05	0.00	0.90	1.00	1.05	6.53	2.06	23.00	0.00	4.90	59.38

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第2页 共9页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.1.1.13.2	500103016002	人工运砂，装运卸暂按330m，实际运距实际发生为准	m³ 成品堆方	29.20	0.12	0.00	1.32	1.47	1.54	9.58	3.03	33.76	0.00	7.20	87.21
1.1.1.13.3	500103016003	人工运碎石，装运卸暂按330m，实际运距实际发生为准	m³ 成品堆方	29.83	0.13	0.00	1.35	1.50	1.57	9.78	3.09	34.48	0.00	7.36	89.09
1.1.1.13.4	500103016004	人工运块石，装运卸暂按330m，实际运距实际发生为准	m³ 成品码方，清料方	18.79	0.10	0.00	0.85	0.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.12
1.1.2		河堤墙（K0+358~K0+395）													
1.1.2.1	500101003002	人工挖渠道，I~II类土，上口宽1~2m	m³	7.13	0.29	0.00	0.33	0.30	0.30	2.34	0.75	8.24	0.00	1.77	21.44
1.1.2.2	500103001002	人工回填，利用开挖土	m³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
1.1.2.3	500101010003	人工装土方，双胶轮车运土方，运距暂按1.5km，实际运距实际发生为准	m³	14.01	0.07	2.93	0.77	0.68	0.68	4.60	1.66	16.20	0.00	3.74	45.35
1.1.2.4	500105003002	M7.5水泥砂浆砌片石挡墙	m³	27.36	63.94	2.05	4.20	5.60	5.98	9.06	8.27	134.77	0.00	23.51	284.75
1.1.2.5	500105010003	3cm厚1:3水泥砂浆压顶	m²	3.27	2.95	0.13	0.29	0.38	0.41	1.08	0.60	6.81	0.00	1.43	17.34
1.1.2.6	500105010004	墙身迎水面M7.5水泥砂浆勾平缝	m²	1.14	0.35	0.02	0.07	0.09	0.10	0.38	0.15	1.74	0.00	0.36	4.39
1.1.2.7	500103005002	反滤料包	m³	12.49	33.94	0.00	2.09	2.79	2.98	4.10	4.09	97.17	0.00	14.37	173.99
1.1.2.8	500109011003	透水土工布	m²	0.49	3.45	0.00	0.18	0.20	0.21	0.16	0.33	0.57	0.00	0.50	6.09
1.1.2.9	500109011004	防渗土工布	m²	0.49	3.45	0.00	0.18	0.20	0.21	0.16	0.33	0.57	0.00	0.50	6.09
1.1.2.10	500105011002	Φ50mmPVC泄水管	m												8.00

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第3页 共9页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.1.2.11	500109009002	常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m ²	7.45	72.92	0.03	3.62	4.82	3.29	2.44	6.62	8.61	0.00	9.88	119.68
1.1.2.12		人力二次搬运材料（37m）													
1.1.2.12.1	500103016005	人力搬运水泥，装运卸暂按37m，实际运距实际发生为准	t	4.69	0.05	0.00	0.21	0.24	0.25	1.54	0.49	5.42	0.00	1.16	14.05
1.1.2.12.2	500103016006	人工运砂，装运卸暂按37m，实际运距实际发生为准	m ³ 成品堆方	4.87	0.12	0.00	0.22	0.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.32
1.1.2.12.3	500103016007	人工运碎石，装运卸暂按37m，实际运距实际发生为准	m ³ 成品堆方	5.49	0.13	0.00	0.25	0.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.99
1.1.2.12.4	500103016008	人工抬运块片石，运距暂按37m以内，实际运距实际发生为准	m ³ 成品码方，清料方	6.10	0.10	0.00	0.28	0.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.60
1.1.3		河堤墙（K0+400~K0+453）													
1.1.3.1	500101003003	人工挖渠道，I~II类土，上口宽1~2m	m ³	7.13	0.29	0.00	0.33	0.30	0.30	2.34	0.75	8.24	0.00	1.77	21.44
1.1.3.2	500103001003	人工回填，利用开挖土	m ³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
1.1.3.3	500101010004	人工装土方，双胶轮车运土方，运距暂按1.5km，实际运距实际发生为准	m ³	14.01	0.07	2.93	0.77	0.68	0.68	4.60	1.66	16.20	0.00	3.74	45.35
1.1.3.4	500105003003	M7.5水泥砂浆砌片石挡墙	m ³	27.36	63.94	2.05	4.20	5.60	5.98	9.06	8.27	134.77	0.00	23.51	284.75
1.1.3.5	500105010005	3cm厚1:3水泥砂浆压顶	m ²	3.27	2.95	0.13	0.29	0.38	0.41	1.08	0.60	6.81	0.00	1.43	17.34
1.1.3.6	500105010006	墙身迎水面M7.5水泥砂浆勾平缝	m ²	1.14	0.35	0.02	0.07	0.09	0.10	0.38	0.15	1.74	0.00	0.36	4.39
1.1.3.7	500103005003	反滤料包	m ³	12.49	33.94	0.00	2.09	2.79	2.98	4.10	4.09	97.17	0.00	14.37	173.99

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第4页 共9页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.1.3.8	500109011005	透水土工布	m ²	0.49	3.45	0.00	0.18	0.20	0.21	0.16	0.33	0.57	0.00	0.50	6.09
1.1.3.9	500109011006	防渗土工布	m ²	0.49	3.45	0.00	0.18	0.20	0.21	0.16	0.33	0.57	0.00	0.50	6.09
1.1.3.10	500105011003	Φ50mmPVC泄水管	m												8.00
1.1.3.11	500109009003	常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m ²	7.45	72.92	0.03	3.62	4.82	3.29	2.44	6.62	8.61	0.00	9.88	119.68
1.1.3.12		人力二次搬运材料（53m）													
1.1.3.12.1	500103016009	人力搬运水泥，装运暂按53m，实际运距实际发生为准	t	5.52	0.05	0.00	0.25	0.28	0.29	1.81	0.57	6.38	0.00	1.36	16.52
1.1.3.12.2	500103016010	人工运砂，装运卸暂按53m，实际运距实际发生为准	m ³ 成品堆方	6.20	0.12	0.00	0.28	0.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.73
1.1.3.12.3	500103016011	人工运碎石，装运卸暂按53m，实际运距实际发生为准	m ³ 成品堆方	6.82	0.13	0.00	0.31	0.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7.41
1.1.3.12.4	500103016012	人工抬运块片石，运距暂按53m，实际运距实际发生为准	m ³ 成品码方，清料方	7.15	0.10	0.00	0.33	0.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7.72
1.2		下河步级（6处）													
1.2.1	500105003004	M7.5水泥砂浆砌片石挡墙	m ³	27.36	63.94	2.05	4.20	5.60	5.98	9.06	8.27	134.77	0.00	23.51	284.75
1.2.2	500109001001	C20砼边墙	m ³	48.43	119.58	14.69	8.22	10.96	7.47	16.13	15.78	201.20	0.00	39.82	482.30
1.2.3	500109001002	300厚C20砼步级	m ³	43.87	120.43	12.56	7.96	10.61	7.23	14.39	15.19	195.05	0.00	38.46	465.74
1.2.4	500110001001	普通标准钢模板制作安装拆除	m ²	7.40	13.08	5.01	1.15	1.53	1.61	2.70	2.27	14.18	0.00	4.40	53.33
1.3		拦河坝													

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第5页 共9页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1.3.1		1#拦河坝													
1.3.1.1	500101003004	人工挖沟槽，Ⅲ类土，上口宽1~2m，深1.5~2m	m³	7.13	0.29	0.00	0.33	0.30	0.30	2.34	0.75	8.24	0.00	1.77	21.44
1.3.1.2	500109001003	C25砼基础	m³	43.87	129.51	12.56	8.37	11.16	7.60	14.39	15.92	196.66	0.00	39.60	479.65
1.3.1.3	500109001004	C25坝体混凝土	m³	37.64	127.48	4.75	7.64	10.19	6.95	12.35	14.49	189.47	0.00	36.99	447.96
1.3.1.4	500110001002	普通标准钢模板制作安装拆除	m²	7.40	13.08	5.01	1.15	1.53	1.61	2.70	2.27	14.18	0.00	4.40	53.33
1.3.1.5	500109009004	常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m²	7.45	72.92	0.03	3.62	4.82	3.29	2.44	6.62	8.61	0.00	9.88	119.68
1.3.1.6	500105009001	拆除旧水坝（结构：浆砌片石）	m³	30.72	0.61	0.00	1.41	1.88	2.01	10.08	3.27	35.52	0.00	7.70	93.20
1.3.2		2#拦河坝													
1.3.2.1	500101003005	人工挖沟槽，Ⅲ类土，上口宽1~2m，深1.5~2m	m³	7.13	0.29	0.00	0.33	0.30	0.30	2.34	0.75	8.24	0.00	1.77	21.44
1.3.2.2	500109001005	C25砼基础	m³	43.87	129.51	12.56	8.37	11.16	7.60	14.39	15.92	196.66	0.00	39.60	479.65
1.3.2.3	500109001006	C25坝体混凝土	m³	37.64	127.48	4.75	7.64	10.19	6.95	12.35	14.49	189.47	0.00	36.99	447.96
1.3.2.4	500110001003	普通标准钢模板制作安装拆除	m²	7.40	13.08	5.01	1.15	1.53	1.61	2.70	2.27	14.18	0.00	4.40	53.33
1.3.2.5	500109009005	常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m²	7.45	72.92	0.03	3.62	4.82	3.29	2.44	6.62	8.61	0.00	9.88	119.68
1.4		砍树挖根													
1.4.1	500114001001	除草	m²	0.52	0.12	0.00	0.03	0.03	0.03	0.17	0.06	0.60	0.00	0.14	1.70
1.4.2	500114001002	砍灌木林直径在5cm以下(m²)	m²	1.56	0.12	0.00	0.08	0.07	0.07	0.51	0.17	1.80	0.00	0.39	4.76
1.4.3	500114001003	砍树挖根树直径在30~50cm(棵)	棵	2.91	0.15	0.00	0.14	0.12	0.12	0.95	0.31	3.36	0.00	0.72	8.78
1.4.4	500114001004	挖竹根	m²	2.87	0.23	0.00	0.14	0.12	0.12	0.94	0.31	3.32	0.00	0.73	8.79

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第6页 共9页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2		山塘大坝防渗加固工程													
2.1		防渗加固													
2.1.1	500101003006	人工挖渠道，I~II类土，上口宽1~2m	m ³	7.13	0.29	0.00	0.33	0.30	0.30	2.34	0.75	8.24	0.00	1.77	21.44
2.1.2	500109011007	40cm厚C20砼坡面铺砌	m ³	44.97	119.58	0.34	7.42	9.89	6.74	14.75	14.26	196.33	0.00	37.29	451.58
2.1.3	500109011008	C20砼坝肩	m ³	43.24	122.20	0.49	7.47	9.96	6.78	14.18	14.30	194.33	0.00	37.17	450.12
2.1.4	500109011009	C20砼护脚	m ³	43.87	120.43	12.56	7.96	10.61	7.23	14.39	15.19	195.05	0.00	38.46	465.74
2.1.5	500110001004	普通标准钢模板制作安装拆除	m ²	7.40	13.08	5.01	1.15	1.53	1.61	2.70	2.27	14.18	0.00	4.40	53.33
2.1.6	500109011010	碎石公路基础，压实厚20cm	m ²	2.72	7.76	0.49	0.49	0.55	0.58	0.92	0.95	22.44	0.00	3.32	40.23
2.1.7	500109011011	水泥混凝土公路路面，压实厚20cm	m ²	8.23	24.89	3.09	1.63	1.81	1.90	2.80	3.10	40.11	0.00	7.88	95.44
2.2		1.5m*1.3m混凝土溢洪道													
2.2.1	500101003007	人工挖沟槽，III类土，上口宽1~2m，深1.5~2m	m ³	7.13	0.29	0.00	0.33	0.30	0.30	2.34	0.75	8.24	0.00	1.77	21.44
2.2.2	500103001004	人工回填，利用开挖土	m ³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
2.2.3	500103016013	人工装土方，双胶轮车运土方，运距暂按1.5km，实际运距实际发生为准	m ³	14.01	0.07	2.93	0.77	0.68	0.68	4.60	1.66	16.20	0.00	3.74	45.35
2.2.4	500109011012	C20混凝土墙身	m ³	53.24	128.67	17.11	8.96	11.94	8.14	17.78	17.21	208.62	0.00	42.45	514.12
2.2.5	500103007001	100mm厚碎石垫层	m ³	12.49	30.91	0.00	1.95	2.60	2.78	4.10	3.84	89.73	0.00	13.36	161.75
2.2.6	500109001007	200mm厚C25混凝土底板	m ³	45.25	127.07	18.93	8.61	11.48	7.82	14.98	16.39	198.76	0.00	40.44	489.72
2.2.7	500109009006	常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m ²	7.45	72.92	0.03	3.62	4.82	3.29	2.44	6.62	8.61	0.00	9.88	119.68

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第7页 共9页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2.2.8	500105011004	Φ50mmPVC泄水管	m												8.00
2.2.9	500109011013	透水土工布	m ²	0.49	3.45	0.00	0.18	0.20	0.21	0.16	0.33	0.57	0.00	0.50	6.09
2.2.10	500105009002	拆除旧水沟（材质：水泥砖）	m ³	36.09	0.91	9.60	2.10	2.80	2.99	12.80	4.71	50.83	0.00	11.05	133.88
2.3		涵管及消力池													
2.3.1	500101003008	人工挖沟槽，Ⅲ类土，上口宽1~2m，深1.5~2m	m ³	7.13	0.29	0.00	0.33	0.30	0.30	2.34	0.75	8.24	0.00	1.77	21.44
2.3.2	500103001005	人工回填，利用开挖土	m ³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
2.3.3	500103016014	人工装土方，双胶轮车运土方，运距暂按1.5km，实际运距实际发生为准	m ³	14.01	0.07	2.93	0.77	0.68	0.68	4.60	1.66	16.20	0.00	3.74	45.35
2.3.4	500202009001	预制钢筋混凝土管安装，公称直径400mm	m	15.71	4.05	6.83	1.38	7.07	7.38	5.42	3.35	23.63	0.00	18.17	220.10
2.3.5	500109001008	C20混凝土全包	m ³	43.87	120.43	12.56	7.96	10.61	7.23	14.39	15.19	195.05	0.00	38.46	465.74
2.3.6	500109001009	100mm厚C10混凝土垫层	m ³	47.05	102.39	23.89	7.80	10.40	7.09	15.57	14.99	191.47	0.00	37.86	458.52
2.3.7	500109001010	300mm厚C25混凝土井底	m ³	43.80	126.79	13.75	8.30	11.06	7.54	14.51	15.80	197.08	0.00	39.48	478.09
2.3.8	500109001011	300mm厚C25混凝土井壁	m ³	72.27	128.56	3.51	9.20	12.26	8.35	23.71	18.05	229.50	0.00	45.49	550.90
2.3.9	500109001012	300mm厚C25混凝土井盖	m ³	63.17	128.56	3.51	8.79	11.71	7.98	20.72	17.11	218.97	0.00	43.25	523.77
2.3.10	500111001001	一般钢筋制作安装，人工	t	384.06	3301.87	166.77	173.37	115.58	144.96	126.63	308.93	752.79	0.00	492.75	5967.71
2.3.11	500110001005	普通标准钢模板制作安装拆除	m ²	7.40	13.08	5.01	1.15	1.53	1.61	2.70	2.27	14.18	0.00	4.40	53.33
2.4		砍树挖根													
2.4.1	500114001005	除草	m ²	0.52	0.12	0.00	0.03	0.03	0.03	0.17	0.06	0.60	0.00	0.14	1.70

工程单价汇总表

招标编号：

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第8页 共9页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2.4.2	500114001006	砍灌木林直径在5cm以下(m ²)	m ²	1.56	0.12	0.00	0.08	0.07	0.07	0.51	0.17	1.80	0.00	0.39	4.76
2.4.3	500114001007	砍树挖根树直径在30~50cm(棵)	棵	2.91	0.15	0.00	0.14	0.12	0.12	0.95	0.31	3.36	0.00	0.72	8.78
2.4.4	500114001008	挖竹根	m ²	2.87	0.23	0.00	0.14	0.12	0.12	0.94	0.31	3.32	0.00	0.73	8.79
3		道路路基防护													
3.1	500101003009	人工挖渠道，I~II类土，上口宽1~2m	m ³	7.13	0.29	0.00	0.33	0.30	0.30	2.34	0.75	8.24	0.00	1.77	21.44
3.2	500103001006	人工回填，利用开挖土	m ³	1.76	0.09	0.00	0.08	0.11	0.12	0.58	0.19	2.04	0.00	0.45	5.42
3.3	500101010005	人工装土方，双胶轮车运土方，运距暂按1.5km，实际运距实际发生为准	m ³	14.01	0.07	2.93	0.77	0.68	0.68	4.60	1.66	16.20	0.00	3.74	45.35
3.4	500105003005	M7.5水泥砂浆砌片石挡墙	m ³	27.36	63.94	2.05	4.20	5.60	5.98	9.06	8.27	134.77	0.00	23.51	284.75
3.5	500105010007	M7.5水泥砂浆勾平缝	m ²	1.14	0.35	0.02	0.07	0.09	0.10	0.38	0.15	1.74	0.00	0.36	4.39
3.6	500105011005	Φ50mmPVC泄水管	m												8.00
3.7	500109011014	防渗土工布	m ²	0.49	3.45	0.00	0.18	0.20	0.21	0.16	0.33	0.57	0.00	0.50	6.09
3.8	500109009007	常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m ²	7.45	72.92	0.03	3.62	4.82	3.29	2.44	6.62	8.61	0.00	9.88	119.68
4		项目标志牌													
4.1		项目标志牌	座												800.00
5		临时围堰工程													
5.1	500103013001	土围堰填筑	m ³	12.56	0.00	0.00	0.57	0.63	0.66	4.12	1.30	14.52	0.00	3.09	37.44
5.2	500103013002	人工拆除土围堰	m ³	3.46	0.00	0.00	0.16	0.17	0.18	1.13	0.36	4.00	0.00	0.85	10.31

工程单价汇总表

招标编号:

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第9页 共9页

[illegible]

工程单价费(税)率汇总表

招标编号:

工程名称: 钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第1页 共1页

[illegible]

电、风、水、砂石基础单价汇总表

招标编号:

工程名称: 钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第1页 共1页

单位：元

[illegible]

混凝土配合比材料表

招标编号：

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第1页 共1页

序号	工程部位	混凝土强度等级	水泥强度等级	级配	水灰比	预算材料量(kg/m³)						单价 (元/m³)	备注
						水泥 (kg)	砂 (m³)	石 (m³)	水 (m³)				
1		C10	42.5	2	0.75	211	0.593	0.821	0.177			228.13	
2		C20	42.5	2	0.55	273	0.539	0.859	0.165			250.85	
3		C25	42.5	2	0.5	314	0.507	0.841	0.177			261.08	
4		M7.5水泥砂浆	42.5			224	1.11		0.157			201.84	
5		1:3抹灰水泥砂浆	42.5			351	1.296		0.3			270.15	

招标人供应材料价格表

招标编号:

工程名称: 钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第1页 共1页

[illegible]

主要材料预算价格汇总表

招标编号:

工程名称: 钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第1页 共1页

[illegible]

招标人提供施工设备表

招标编号:

工程名称: 钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第1页 共1页

[illegible]

招标人提供施工设施表

招标编号:

工程名称: 钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第1页 共1页

[illegible]

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号：

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第1页 共2页

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
1	拖拉机	手扶式 功率11kW	0.72	1.94	0.08	2.74	3.46	5.10	0.00	0.00	0.00	8.56	0.00	11.30
2	压路机	内燃 重量12~15t	8.96	15.85	0.00	24.81	8.30	19.50	0.00	0.00	0.00	27.80	0.00	52.61
3	砂浆搅拌机	出料0.4m³	1.47	2.06	0.63	4.16	4.50	0.00	3.65	0.00	0.00	8.15	0.00	12.31
4	混凝土搅拌机	出料0.4m³	2.91	4.90	1.07	8.88	4.50	0.00	8.26	0.00	0.00	12.76	0.00	21.64
5	混凝土输送泵	输出量30m³/h	26.97	18.93	2.10	48.00	8.30	0.00	25.63	0.00	0.00	33.93	0.00	81.93
6	振动器	插入式 功率1.1kW	0.28	1.12	0.00	1.40	0.00	0.00	0.77	0.00	0.00	0.77	0.00	2.17
7	振动器	插入式 功率1.5kW	0.45	1.65	0.00	2.10	0.00	0.00	1.06	0.00	0.00	1.06	0.00	3.16
8	振动器	变频机组 容量4.5kVA	1.85	4.42	0.00	6.27	0.00	0.00	3.26	0.00	0.00	3.26	0.00	9.53
9	振动器	变频机组 容量8.5kVA	3.08	7.30	0.00	10.38	0.00	0.00	6.14	0.00	0.00	6.14	0.00	16.52
10	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	0.21	0.39	0.00	0.60	0.00	0.00	0.00	0.00	41.66	41.66	0.00	42.26
11	载重汽车	载重量5t	6.88	9.96	0.00	16.84	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	0.00	42.94
12	自卸汽车	载重量1.5t 农用	3.40	4.30	0.00	7.70	4.50	12.00	0.00	0.00	0.00	16.50	0.00	24.20
13	自卸汽车	载重量8t	19.99	12.43	0.00	32.42	4.50	30.60	0.00	0.00	0.00	35.10	0.00	67.52
14	双胶轮车		0.23	0.59	0.00	0.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.82
15	汽车起重机	起重量5t	11.43	11.39	0.00	22.82	9.34	0.00	0.00	17.40	0.00	26.74	0.00	49.56
16	汽车起重机	起重量8t	18.50	13.45	0.00	31.95	9.34	23.10	0.00	0.00	0.00	32.44	0.00	64.39

施工机械台时(班)费汇总表

招标编号：

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

第2页 共2页

单位：元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
17	离心水泵	单级双吸 功率20kW	0.95	4.01	1.23	6.19	4.50	0.00	18.53	0.00	0.00	23.03	0.00	29.22
18	电焊机	交流25kVA	0.29	0.28	0.09	0.66	0.00	0.00	13.92	0.00	0.00	13.92	0.00	14.58
19	钢筋切断机	功率20kW	1.04	1.57	0.28	2.89	4.50	0.00	16.51	0.00	0.00	21.01	0.00	23.90

工程单价计算表

人工挖沟槽，III类土，上口宽1~2m，深1.5~2m 工程

单价编号: 1

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

人工回填，利用开挖土 工程

单价编号: 2

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

人工桩土方，双胶轮车运土方，运距暂按1.5km 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

M7.5水泥砂浆砌片石挡墙 工程

单价编号：4

定额单位：100m³

施工方法：定额编号:03091。 选石、修石、冲洗、拌浆、砌筑、勾缝。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			10314.61
1.1	人工费		元			2735.82
	人工		工时	790.7	3.46	2735.82
1.2	材料费		元			6394.15
	块石		m³	108	30.00	3240.00
	M7.5水泥砂浆		m³	34.4	89.85	3090.84
	其他材料费		%	1	6330.84	63.31
1.3	机械使用费		元			204.52
	砂浆搅拌机	出料0.4m³	台时	6.19	12.31	76.20
	双胶轮车		台时	156.49	0.82	128.32
1.4	其他直接费		元	4.5%	9334.49	420.05
1.5	现场经费		元	6%	9334.49	560.07
2	施工管理费		元	5.8%	10314.61	598.25
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2763.66	906.48
4	企业利润		元	7%	11819.34	827.35
5	价差		元			13476.78
	人工		工时	790.7	4.00	3162.80
	机械工		工时	8.047	4.00	32.19
	水泥	42.5MPa	t	7.7214	134.73	1040.30
	块石		m³	108	59.53	6429.24
	中砂		m³	38.184	73.65	2812.25
6	风险金		元	0%	26123.47	0.00
7	税金		元	9%	26123.47	2351.11
	合计		元			28474.58
	单价		元			284.75

工程单价计算表

3cm厚1:3水泥砂浆压顶 工程

单价编号：5

定额单位：100m²

施工方法：定额编号:03158+03161。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			701.90
1.1	人工费		元			326.97
	人工		工时	65.5	3.46	226.63
	人工		工时	29	3.46	100.34
1.2	材料费		元			294.95
	水		m ³	2	2.75	5.50
	1:3抹灰水泥砂浆		m ³	2.1	127.43	267.60
	其他材料费		%	8	273.10	21.85
	砂浆		m ³	1	0.00	0.00
1.3	机械使用费		元			13.29
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.38	12.31	4.68
	双胶轮车		台时	5.1	0.82	4.18
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.19	12.31	2.34
	双胶轮车		台时	2.55	0.82	2.09
1.4	其他直接费		元	4.5%	635.21	28.58
1.5	现场经费		元	6%	635.21	38.11
2	施工管理费		元	5.8%	701.90	40.71
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	329.53	108.09
4	企业利润		元	7%	850.70	59.55
5	价差		元			680.68
	人工		工时	94.5	4.00	378.00
	机械工		工时	0.741	4.00	2.96
	水泥	42.5MPa	t	0.7368	134.73	99.27
	中砂		m ³	2.7216	73.65	200.45
6	风险金		元	0%	1590.93	0.00
7	税金		元	9%	1590.93	143.18
	合计		元			1734.11
	单价		元			17.34

工程单价计算表

墙身迎水面M7.5水泥砂浆勾平缝 工程

单价编号：6

定额单位：100m²

施工方法：定额编号:03162。 冲洗、抹灰、罩面、压光等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			167.08
1.1	人工费		元			114.18
	人工		工时	33	3.46	114.18
1.2	材料费		元			35.43
	水		m ³	0.3	2.75	0.83
	M7.5水泥砂浆		m ³	0.37	89.85	33.24
	其他材料费		%	4	34.07	1.36
1.3	机械使用费		元			1.60
	砂浆搅拌机	出料0.4m ³	台时	0.07	12.31	0.86
	双胶轮车		台时	0.9	0.82	0.74
1.4	其他直接费		元	4.5%	151.21	6.80
1.5	现场经费		元	6%	151.21	9.07
2	施工管理费		元	5.8%	167.08	9.69
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	114.49	37.55
4	企业利润		元	7%	214.32	15.00
5	价差		元			173.81
	人工		工时	33	4.00	132.00
	机械工		工时	0.091	4.00	0.36
	水泥	42.5MPa	t	0.0831	134.73	11.20
	中砂		m ³	0.4107	73.65	30.25
6	风险金		元	0%	403.13	0.00
7	税金		元	9%	403.13	36.28
	合计		元			439.41
	单价		元			4.39

工程单价计算表

反滤料包 工程

单价编号: 7

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

透水土工布 工程

单价编号: 8

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

防渗土工布 工程

单价编号: 9

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

常态混凝土伸缩缝，沥青木板 工程

单价编号: 10

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

人力搬运水泥, 装运卸300m 工程

单价编号: 11

定额单位: 100t

[illegible]

工程单价计算表

人工运砂, 装运卸300m 工程

单价编号: 12

定额单位: 100m³ 成品堆方

[illegible]

工程单价计算表

人工运碎石, 装运卸300m 工程

单价编号: 13

定额单位: 100m³ 成品堆方

[illegible]

工程单价计算表

人工运块石，装运卸暂按330m，实际运距实际发生为准 工程

单价编号: 14

定额单位: 100m³ 成品码方, 清料方

[illegible]

工程单价计算表

人力搬运水泥，装运卸暂按37m，实际运距实际发生为准 工程

单价编号: 15

定额单位: 100t

[illegible]

工程单价计算表

人工运砂，装运卸暂按37m，实际运距实际发生为准 工程

单价编号: 16

定额单位: 100m³ 成品堆方

[illegible]

工程单价计算表

人工运碎石，装运卸暂按37m，实际运距实际发生为准 工程

单价编号: 17

定额单位: 100m³ 成品堆方

[illegible]

工程单价计算表

人工抬运块片石，运距暂按37m以内，实际运距实际发生为准 工程

单价编号: 18

定额单位: 100m³ 成品码方, 清料方

[illegible]

工程单价计算表

人力搬运水泥，装运暂按53m，实际运距实际发生为准 工程

单价编号: 19

定额单位: 100t

[illegible]

工程单价计算表

人工运砂，装运卸暂按53m，实际运距实际发生为准 工程

单价编号: 20

定额单位: 100m³ 成品堆方

[illegible]

工程单价计算表

人工运碎石，装运卸暂按53m，实际运距实际发生为准 工程

单价编号: 21

定额单位: 100m³ 成品堆方

[illegible]

工程单价计算表

人工抬运块片石，运距暂按53m，实际运距实际发生为准 工程

单价编号: 22

定额单位: 100m³ 成品码方, 清料方

[illegible]

工程单价计算表

C25砼基础 工程

单价编号：31

定额单位：100m³

定额编号:04113+04262*1.03+04276*1.03。 其他混凝土，基础 施工方法：将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框（斗）过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板，30m内运输等。 装、运、卸、空回、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			20546.73
1.1	人工费		元			4386.66
	人工		工时	347	3.46	1200.62
	人工		工时	663.32	3.46	2295.09
	人工		工时	257.5	3.46	890.95
1.2	材料费		元			12951.29
	水		m ³	120	2.75	330.00
	混凝土砂浆运输		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土拌制		m ³	103	0.00	0.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m ³	103	119.38	12296.14
	其他材料费		%	2	12626.14	252.52
	零星材料费		%	2	2295.09	45.90
	零星材料费		%	3	890.95	26.73
1.3	机械使用费		元			1256.38
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20	2.17	43.40
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	26	42.26	1098.76
	其他机械费		%	10	1142.16	114.22
1.4	其他直接费		元	4.5%	18594.33	836.74
1.5	现场经费		元	6%	18594.33	1115.66
2	施工管理费		元	3.7%	20546.73	760.23
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	4386.66	1438.82
4	企业利润		元	7%	22745.78	1592.20
5	价差		元			19666.18
	人工		工时	1267.82	4.00	5071.28
	水泥	42.5MPa	t	32.3202	134.73	4354.50
	碎石		m ³	86.6671	73.81	6396.90
	中砂		m ³	52.186	73.65	3843.50
6	风险金		元	0%	44004.16	0.00

工程单价计算表

C25砼基础 工程

单价编号: 31

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C25坝体混凝土 工程

单价编号：32

定额单位：100m³

定额编号:04003+04262*1.02+04276*1.02。 人工平仓，机械振捣。 施工方法：将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框（斗）过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板，30m内运输等。 装、运、卸、空回、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18771.25
1.1	人工费		元			3764.06
	人工		工时	176	3.46	608.96
	人工		工时	656.88	3.46	2272.80
	人工		工时	255	3.46	882.30
1.2	材料费		元			12748.43
	水		m³	45	2.75	123.75
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m³	102	119.38	12176.76
	1:3抹灰水泥砂浆		m³	1	127.43	127.43
	其他材料费		%	2	12427.94	248.56
	零星材料费		%	2	2272.80	45.46
	零星材料费		%	3	882.30	26.47
1.3	机械使用费		元			475.07
	振动器	插入式 功率1.5kW	台时	9.9	3.16	31.28
	振动器	变频机组 容量8.5kVA	台时	4.95	16.52	81.77
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	7.1	42.26	300.05
	其他机械费		%	15	413.10	61.97
1.4	其他直接费		元	4.5%	16987.56	764.44
1.5	现场经费		元	6%	16987.56	1019.25
2	施工管理费		元	3.7%	18771.25	694.54
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3764.06	1234.61
4	企业利润		元	7%	20700.40	1449.03
5	价差		元			18947.44
	人工		工时	1087.88	4.00	4351.52
	水泥	42.5MPa	t	32.3573	134.73	4359.50
	碎石		m³	85.8257	73.81	6334.79
	中砂		m³	52.9753	73.65	3901.63
6	风险金		元	0%	41096.87	0.00

C25坝体混凝土 工程

定额单位: 100m³

定额编号:04003+04262*1.02+04276*1.02。 人工平仓，机械振捣。 施工方法: 将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框（斗）过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板，30m内运输等。 装、运、卸、空回、清洗。
--

工程单价计算表

普通标准钢模板制作安装拆除 工程

单价编号：33

定额单位：100m²

施工方法：		定额编号:05001+05002。 预埋铁件制作，模板运输，模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂，维修、倒仓，拉筋割断。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2817.30
1.1	人工费		元			740.44
	人工		工时	12	3.46	41.52
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			1307.75
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	5.72	8.58
	焊条		kg	0.5	6.28	3.14
	卡扣件		kg	25.33	4.69	118.80
	其他材料费		%	2	498.14	9.96
	预埋铁件		kg	121.68	5.81	706.96
	混凝土柱		m ³	0.28	230.65	64.58
	焊条		kg	1.98	6.28	12.43
	其他材料费		%	2	783.97	15.68
1.3	机械使用费		元			501.40
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	42.94	15.46
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	14.58	10.21
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	23.90	1.43
	其他机械费		%	5	27.10	1.36
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
	电焊机	交流25kVA	台时	2	14.58	29.16
	其他机械费		%	5	450.42	22.52
1.4	其他直接费		元	4.5%	2549.59	114.73
1.5	现场经费		元	6%	2549.59	152.98
2	施工管理费		元	5.7%	2817.30	160.59
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	821.74	269.53
4	企业利润		元	7%	3247.42	227.32
5	价差		元			1417.90
	人工		工时	214	4.00	856.00
	机械工		工时	23.496	4.00	93.98

工程单价计算表

普通标准钢模板制作安装拆除 工程

单价编号: 33

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

拆除旧水坝（结构：浆砌片石）工程

单价编号: 34

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

除草工程

单价编号: 35

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

砍灌木林直径在5cm以下(m²) 工程

单价编号: 36

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

砍树挖根树直径在30~50cm(棵) 工程

单价编号: 37

定额单位: 100棵

[illegible]

挖竹根

定额单位: 100m²

施工方法:	定额编号:01133。 挖竹根,用镐、斧等工具清除。
-------	-------------------------------

63

工程单价计算表

40cm厚C20砼坡面铺砌 工程

单价编号：39

定额单位：100m³

定额编号:04046+04262*1.03+04276*1.03。 仓面清洗，平仓振捣，混凝土养护及人工凿毛等。 施工方法：将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框（斗）过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板，30m内运输等。 装、运、卸、空回、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18221.35
1.1	人工费		元			4497.38
	人工		工时	379	3.46	1311.34
	人工		工时	663.32	3.46	2295.09
	人工		工时	257.5	3.46	890.95
1.2	材料费		元			11958.37
	水		m ³	90	2.75	247.50
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	110.73	11405.19
	其他材料费		%	2	11652.69	233.05
	零星材料费		%	2	2295.09	45.90
	零星材料费		%	3	890.95	26.73
1.3	机械使用费		元			34.16
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	14.31	2.17	31.05
	其他机械费		%	10	31.05	3.11
1.4	其他直接费		元	4.5%	16489.91	742.05
1.5	现场经费		元	6%	16489.91	989.39
2	施工管理费		元	3.7%	18221.35	674.19
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	4497.38	1475.14
4	企业利润		元	7%	20370.68	1425.95
5	价差		元			19632.81
	人工		工时	1299.82	4.00	5199.28
	水泥	42.5MPa	t	28.1596	134.73	3793.94
	碎石		m ³	88.4358	73.81	6527.45
	粗砂		m ³	55.517	74.07	4112.14
6	风险金		元	0%	41429.44	0.00
7	税金		元	9%	41429.44	3728.65
	合计		元			45158.09

工程单价计算表

40cm厚C20砼坡面铺砌 工程

单价编号: 39

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼坝肩 工程

单价编号：40

定额单位：100m³

定额编号:04114+04262*1.03+04276*1.03。 施工方法: 墩 其他混凝土, 镇(支)墩						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18335.41
1.1	人工费		元			4324.38
	人工		工时	329	3.46	1138.34
	人工		工时	663.32	3.46	2295.09
	人工		工时	257.5	3.46	890.95
1.2	材料费		元			12220.03
	水		m ³	100	2.75	275.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	110.73	11405.19
	其他材料费		%	4	11680.19	467.21
	零星材料费		%	2	2295.09	45.90
	零星材料费		%	3	890.95	26.73
1.3	机械使用费		元			48.72
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20.41	2.17	44.29
	其他机械费		%	10	44.29	4.43
1.4	其他直接费		元	4.5%	16593.13	746.69
1.5	现场经费		元	6%	16593.13	995.59
2	施工管理费		元	3.7%	18335.41	678.41
3	社会保障及企业计提及		元	32.8%	4324.38	1418.40
4	企业利润		元	7%	20432.22	1430.26
5	价差		元			19432.81
	人工		工时	1249.82	4.00	4999.28
	水泥	42.5MPa	t	28.1596	134.73	3793.94
	碎石		m ³	88.4358	73.81	6527.45
	粗砂		m ³	55.517	74.07	4112.14
6	风险金		元	0%	41295.29	0.00
7	税金		元	9%	41295.29	3716.58
	合计		元			45011.87
	单价		元			450.12

工程单价计算表

C20砼护脚 工程

单价编号：41

定额单位：100m³

定额编号:04113+04262*1.03+04276*1.03。 其他混凝土, 基础 施工方法: 将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框(斗)过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板, 30m内运输等。 装、运、卸、空回、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19542.54
1.1	人工费		元			4386.66
	人工		工时	347	3.46	1200.62
	人工		工时	663.32	3.46	2295.09
	人工		工时	257.5	3.46	890.95
1.2	材料费		元			12042.52
	水		m ³	120	2.75	330.00
	混凝土砂浆运输		m ³	103	0.00	0.00
	混凝土拌制		m ³	103	0.00	0.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	110.73	11405.19
	其他材料费		%	2	11735.19	234.70
	零星材料费		%	2	2295.09	45.90
	零星材料费		%	3	890.95	26.73
1.3	机械使用费		元			1256.38
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20	2.17	43.40
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	26	42.26	1098.76
	其他机械费		%	10	1142.16	114.22
1.4	其他直接费		元	4.5%	17685.56	795.85
1.5	现场经费		元	6%	17685.56	1061.13
2	施工管理费		元	3.7%	19542.54	723.07
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	4386.66	1438.82
4	企业利润		元	7%	21704.43	1519.31
5	价差		元			19504.81
	人工		工时	1267.82	4.00	5071.28
	水泥	42.5MPa	t	28.1596	134.73	3793.94
	碎石		m ³	88.4358	73.81	6527.45
	粗砂		m ³	55.517	74.07	4112.14

工程单价计算表

C20砼护脚 工程

单价编号: 41

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

碎石公路基础，压实厚20cm 工程

单价编号：42

定额单位：1000m²

施工方法：定额编号：11120+11121*6。 挖路槽、培路基、基础材料的铺压等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			12019.77
1.1	人工费		元			2724.41
	人工		工时	524.6	3.46	1815.12
	人工		工时	262.8	3.46	909.29
1.2	材料费		元			7763.70
	碎石		m ³	179	30.00	5370.00
	其他材料费		%	1	5370.00	53.70
	碎石		m ³	78	30.00	2340.00
1.3	机械使用费		元			488.85
	压路机	内燃 重量12~15t	台时	9.2	52.61	484.01
	其他机械费		%	1	484.01	4.84
1.4	其他直接费		元	4.5%	10976.96	493.96
1.5	现场经费		元	5%	10976.96	548.85
2	施工管理费		元	4.8%	12019.77	576.95
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2800.81	918.67
4	企业利润		元	7%	13515.39	946.08
5	价差		元			22443.30
	人工		工时	787.4	4.00	3149.60
	机械工		工时	22.08	4.00	88.32
	碎石		m ³	257	73.81	18969.17
	柴油		kg	59.8	3.95	236.21
6	风险金		元	0%	36904.77	0.00
7	税金		元	9%	36904.77	3321.43
	合计		元			40226.20
	单价		元			40.23

工程单价计算表

水泥混凝土公路路面，压实厚20cm 工程

单价编号：43

定额单位：1000m²

施工方法：		定额编号：11132+11133*5。 包括模板制安、混凝土配料、拌和、运输、浇筑、振捣、养护等。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			39644.00
1.1	人工费		元			8228.57
	人工		工时	1914.7	3.46	6624.86
	人工		工时	463.5	3.46	1603.71
1.2	材料费		元			24889.58
	锯材		m ³	0.23	600.00	138.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m ³	153	119.38	18265.14
	其他材料费		%	2	18403.14	368.06
	锯材		m ³	0.05	600.00	30.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m ³	51	119.38	6088.38
1.3	机械使用费		元			3086.41
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	24	21.64	519.36
	自卸汽车	载重量8t	台时	25	67.52	1688.00
	其他机械费		%	5	2207.36	110.37
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	9	21.64	194.76
	自卸汽车	载重量8t	台时	8.5	67.52	573.92
1.4	其他直接费		元	4.5%	36204.56	1629.21
1.5	现场经费		元	5%	36204.56	1810.23
2	施工管理费		元	4.8%	39644.00	1902.91
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	8527.68	2797.08
4	企业利润		元	7%	44343.99	3104.08
5	价差		元			40114.70
	人工		工时	2378.2	4.00	9512.80
	机械工		工时	86.45	4.00	345.80
	水泥	42.5MPa	t	64.0128	134.73	8624.44
	碎石		m ³	171.6513	73.81	12669.58
	柴油		kg	341.7	3.95	1349.72
	中砂		m ³	103.3586	73.65	7612.36
6	风险金		元	0%	87562.77	0.00
7	税金		元	9%	87562.77	7880.65

工程单价计算表

水泥混凝土公路路面，压实厚20cm 工程

单价编号: 43

定额单位: 1000m²

施工方法: 定额编号:11132+11133*5。
包括模板制安、混凝土配料、拌和、运输、浇筑、振捣、养护等。

[illegible]

工程单价计算表

200mm厚C25混凝土渠身 工程

单价编号：44

定额单位：100m³

定额编号:04071+04262*1.03+04276*1.03。 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法: 将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框(斗)过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板, 30m内运输等。 装、运、卸、空回、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			21992.09
1.1	人工费		元			5324.32
	人工		工时	618	3.46	2138.28
	人工		工时	663.32	3.46	2295.09
	人工		工时	257.5	3.46	890.95
1.2	材料费		元			12867.14
	水		m ³	90	2.75	247.50
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m ³	103	119.38	12296.14
	其他材料费		%	2	12543.64	250.87
	零星材料费		%	2	2295.09	45.90
	零星材料费		%	3	890.95	26.73
1.3	机械使用费		元			1710.88
	混凝土输送泵	输出量30m ³ /h	台时	11.63	81.93	952.85
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	40.5	2.17	87.89
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	11.2	42.26	473.31
	其他机械费		%	13	1514.05	196.83
1.4	其他直接费		元	4.5%	19902.34	895.61
1.5	现场经费		元	6%	19902.34	1194.14
2	施工管理费		元	3.7%	21992.09	813.71
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	5420.90	1778.06
4	企业利润		元	7%	24583.86	1720.87
5	价差		元			20861.83
	人工		工时	1538.82	4.00	6155.28
	机械工		工时	27.912	4.00	111.65
	水泥	42.5MPa	t	32.3202	134.73	4354.50
	碎石		m ³	86.6671	73.81	6396.90
	中砂		m ³	52.186	73.65	3843.50
6	风险金		元	0%	47166.56	0.00

工程单价计算表

200mm厚C25混凝土渠身 工程

单价编号: 44

定额单位: 100m³

[illegible]

100mm厚碎石垫层 工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

200mm厚C25混凝土底板 工程

单价编号：46

定额单位：100m³

定额编号:04036+04262*1.03+04276*1.03。 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法：将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框（斗）过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板，30m内运输等。 装、运、卸、空回、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			21133.09
1.1	人工费		元			4525.06
	人工		工时	387	3.46	1339.02
	人工		工时	663.32	3.46	2295.09
	人工		工时	257.5	3.46	890.95
1.2	材料费		元			12706.63
	水		m ³	100	2.75	275.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m ³	103	119.38	12296.14
	其他材料费		%	0.5	12571.14	62.86
	零星材料费		%	2	2295.09	45.90
	零星材料费		%	3	890.95	26.73
1.3	机械使用费		元			1893.28
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	9.53	178.50
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	33.53	42.26	1416.98
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	29.22	279.05
	其他机械费		%	1	1874.53	18.75
1.4	其他直接费		元	4.5%	19124.97	860.62
1.5	现场经费		元	6%	19124.97	1147.50
2	施工管理费		元	3.7%	21133.09	781.92
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	4568.02	1498.31
4	企业利润		元	7%	23413.32	1638.93
5	价差		元			19875.84
	人工		工时	1307.82	4.00	5231.28
	机械工		工时	12.415	4.00	49.66
	水泥	42.5MPa	t	32.3202	134.73	4354.50
	碎石		m ³	86.6671	73.81	6396.90
	中砂		m ³	52.186	73.65	3843.50
6	风险金		元	0%	44928.09	0.00

工程单价计算表

200mm厚C25混凝土底板 工程

单价编号: 46

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

拆除旧水沟（材质：水泥砖） 工程

单价编号：47

定额单位：100m³

定额编号:03241+02520。 施工方法: 人工拆除、清理、堆放、基本运距30m。 撬移、解小、扒渣、清理、装运卸、空回、平场。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			5149.78
1.1	人工费		元			3608.78
	人工		工时	888	3.46	3072.48
	人工		工时	155	3.46	536.30
1.2	材料费		元			91.38
	零星材料费		%	2	3072.48	61.45
	零星材料费		%	2	1496.57	29.93
1.3	机械使用费		元			960.27
	拖拉机	手扶式 功率11kW	台时	84.98	11.30	960.27
1.4	其他直接费		元	4.5%	4660.43	209.72
1.5	现场经费		元	6%	4660.43	279.63
2	施工管理费		元	5.8%	5149.78	298.69
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3902.81	1280.12
4	企业利润		元	7%	6728.59	471.00
5	价差		元			5082.56
	人工		工时	1043	4.00	4172.00
	机械工		工时	84.98	4.00	339.92
	柴油		kg	144.466	3.95	570.64
6	风险金		元	0%	12282.15	0.00
7	税金		元	9%	12282.15	1105.39
	合计		元			13387.54
	单价		元			133.88

工程单价计算表

土围堰填筑 工程

单价编号: 51

定额单位: 100m³

[illegible]

人工拆除土围堰工程

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号:YB1109。 拆除、清理。
-------	------------------------

[illegible]

工程单价计算表

预制钢筋混凝土管安装，公称直径400mm 工程

单价编号：53

定额单位：100m

施工方法：		定额编号:10314。 预制混凝土管安装，预制混凝土套管刚性接口，公称直径400mm				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			3503.23
1.1	人工费		元			1570.84
	人工		工时	454	3.46	1570.84
1.2	材料费		元			404.67
	水泥	42.5MPa	kg	265	0.25	66.25
	石棉绒		kg	34	2.80	95.20
	油麻		kg	19.4	8.50	164.90
	其他材料费		%	24	326.35	78.32
1.3	机械使用费		元			682.62
	载重汽车	载重量5t	台时	6	42.94	257.64
	汽车起重机	起重量8t	台时	6	64.39	386.34
	其他机械费		%	6	643.98	38.64
1.4	其他直接费		元	5.2%	2658.13	138.22
1.5	现场经费		元	45%	1570.84	706.88
2	施工管理费		元	47%	1570.84	738.29
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	1653.88	542.47
4	企业利润		元	7%	4783.99	334.88
5	装置性材料费		元			12711.00
	混凝土套管	直径400	个	50	79.00	3950.00
	平口式钢筋混凝土管	DN400	m	100	87.61	8761.00
6	价差		元			2363.08
	人工		工时	454	4.00	1816.00
	机械工		工时	24	4.00	96.00
	水泥	42.5MPa	kg	265	0.13	34.45
	柴油		kg	46.2	3.95	182.49
	汽油		kg	43.2	5.42	234.14
7	风险金		元	0%	20192.95	0.00
8	税金		元	9%	20192.95	1817.37
	合计		元			22010.32
	单价		元			220.10

工程单价计算表

C20混凝土全包 工程

单价编号：54

定额单位：100m³

定额编号:04113+04262*1.03+04276*1.03。 其他混凝土，基础 施工方法：将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框（斗）过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板，30m内运输等。 装、运、卸、空回、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19542.54
1.1	人工费		元			4386.66
	人工		工时	347	3.46	1200.62
	人工		工时	663.32	3.46	2295.09
	人工		工时	257.5	3.46	890.95
1.2	材料费		元			12042.52
	水		m³	120	2.75	330.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m³	103	110.73	11405.19
	其他材料费		%	2	11735.19	234.70
	零星材料费		%	2	2295.09	45.90
	零星材料费		%	3	890.95	26.73
1.3	机械使用费		元			1256.38
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20	2.17	43.40
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	26	42.26	1098.76
	其他机械费		%	10	1142.16	114.22
1.4	其他直接费		元	4.5%	17685.56	795.85
1.5	现场经费		元	6%	17685.56	1061.13
2	施工管理费		元	3.7%	19542.54	723.07
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	4386.66	1438.82
4	企业利润		元	7%	21704.43	1519.31
5	价差		元			19504.81
	人工		工时	1267.82	4.00	5071.28
	水泥	42.5MPa	t	28.1596	134.73	3793.94
	碎石		m³	88.4358	73.81	6527.45
	粗砂		m³	55.517	74.07	4112.14
6	风险金		元	0%	42728.55	0.00
7	税金		元	9%	42728.55	3845.57

C20混凝土全包 工程

定额单位: 100m³

定额编号:04113+04262*1.03+04276*1.03。 其他混凝土，基础	
施工方法: 将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框（斗）过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板，30m内运输等。 装、运、卸、空回、清洗。	

工程单价计算表

100mm厚C10混凝土垫层 工程

单价编号：55

定额单位：100m³

定额编号:04035+04262*1.03+04276*1.03。 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法：将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框（斗）过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板，30m内运输等。 装、运、卸、空回、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19153.03
1.1	人工费		元			4704.98
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	663.32	3.46	2295.09
	人工		工时	257.5	3.46	890.95
1.2	材料费		元			10238.83
	水		m ³	100	2.75	275.00
	C10纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.75 最大粒径40mm	m ³	103	95.54	9840.62
	其他材料费		%	0.5	10115.62	50.58
	零星材料费		%	2	2295.09	45.90
	零星材料费		%	3	890.95	26.73
1.3	机械使用费		元			2389.25
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	9.53	178.50
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	45.15	42.26	1908.04
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	29.22	279.05
	其他机械费		%	1	2365.59	23.66
1.4	其他直接费		元	4.5%	17333.06	779.99
1.5	现场经费		元	6%	17333.06	1039.98
2	施工管理费		元	3.7%	19153.03	708.66
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	4747.94	1557.32
4	企业利润		元	7%	21419.01	1499.33
5	价差		元			19147.33
	人工		工时	1359.82	4.00	5439.28
	机械工		工时	12.415	4.00	49.66
	水泥	42.5MPa	t	21.6858	134.73	2921.73
	碎石		m ³	84.5272	73.81	6238.95
	中砂		m ³	61.0687	73.65	4497.71

工程单价计算表

100mm厚C10混凝土垫层 工程

单价编号: 55

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

300mm厚C25混凝土井底 工程

单价编号：56

定额单位：100m³

定额编号:04037+04262*1.03+04276*1.03。 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法：将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框（斗）过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板，30m内运输等。 装、运、卸、空回、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			20368.88
1.1	人工费		元			4379.74
	人工		工时	345	3.46	1193.70
	人工		工时	663.32	3.46	2295.09
	人工		工时	257.5	3.46	890.95
1.2	材料费		元			12678.99
	水		m ³	90	2.75	247.50
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m ³	103	119.38	12296.14
	其他材料费		%	0.5	12543.64	62.72
	零星材料费		%	2	2295.09	45.90
	零星材料费		%	3	890.95	26.73
1.3	机械使用费		元			1374.65
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	17.84	9.53	170.02
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	21.58	42.26	911.97
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	29.22	279.05
	其他机械费		%	1	1361.04	13.61
1.4	其他直接费		元	4.5%	18433.38	829.50
1.5	现场经费		元	6%	18433.38	1106.00
2	施工管理费		元	3.7%	20368.88	753.65
3	社会保障及企业计提及		元	32.8%	4422.70	1450.65
4	企业利润		元	7%	22573.18	1580.12
5	价差		元			19707.84
	人工		工时	1265.82	4.00	5063.28
	机械工		工时	12.415	4.00	49.66
	水泥	42.5MPa	t	32.3202	134.73	4354.50
	碎石		m ³	86.6671	73.81	6396.90
	中砂		m ³	52.186	73.65	3843.50
6	风险金		元	0%	43861.14	0.00

工程单价计算表

300mm厚C25混凝土井底 工程

单价编号: 56

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

300mm厚C25混凝土井壁 工程

单价编号：57

定额单位：100m³

定额编号：YB0404+04262*1.03+04276*1.03。 混凝土运输、清理、湿润模板、振捣、养护。 施工方法：将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框（斗）过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板，30m内运输等。 装、运、卸、空回、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			22579.79
1.1	人工费		元			7227.32
	人工		工时	1168	3.46	4041.28
	人工		工时	663.32	3.46	2295.09
	人工		工时	257.5	3.46	890.95
1.2	材料费		元			12856.21
	水		m ³	86.1	2.75	236.78
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m ³	103	119.38	12296.14
	其他材料费		%	2	12532.92	250.66
	零星材料费		%	2	2295.09	45.90
	零星材料费		%	3	890.95	26.73
1.3	机械使用费		元			350.67
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	160	2.17	347.20
	其他机械费		%	1	347.20	3.47
1.4	其他直接费		元	4.5%	20434.20	919.54
1.5	现场经费		元	6%	20434.20	1226.05
2	施工管理费		元	3.7%	22579.79	835.45
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	7227.32	2370.56
4	企业利润		元	7%	25785.80	1805.01
5	价差		元			22950.18
	人工		工时	2088.82	4.00	8355.28
	水泥	42.5MPa	t	32.3202	134.73	4354.50
	碎石		m ³	86.6671	73.81	6396.90
	中砂		m ³	52.186	73.65	3843.50
6	风险金		元	0%	50540.99	0.00
7	税金		元	9%	50540.99	4548.69
	合计		元			55089.68
	单价		元			550.90

工程单价计算表

一般钢筋制作安装, 人工 工程

单价编号: 58

定额单位: t

施工方法: 定额编号:04430。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4141.65
1.1	人工费		元			384.06
	人工		工时	111	3.46	384.06
1.2	材料费		元			3301.87
	钢筋		t	1.07	3000.00	3210.00
	铁丝		kg	4	3.46	13.84
	焊条		kg	7.22	6.28	45.34
	其他材料费		%	1	3269.18	32.69
1.3	机械使用费		元			166.77
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
	电焊机	交流25kVA	台时	10	14.58	145.80
	其他机械费		%	1	165.12	1.65
1.4	其他直接费		元	4.5%	3852.70	173.37
1.5	现场经费		元	3%	3852.70	115.58
2	施工管理费		元	3.5%	4141.65	144.96
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	386.08	126.63
4	企业利润		元	7%	4413.24	308.93
5	价差		元			752.79
	人工		工时	111	4.00	444.00
	机械工		工时	0.585	4.00	2.34
	钢筋		t	1.07	269.99	288.89
	汽油		kg	3.24	5.42	17.56
6	风险金		元	0%	5474.96	0.00
7	税金		元	9%	5474.96	492.75
	合计		元			5967.71
	单价		元			5967.71

工程单价计算表

300mm厚C25混凝土井盖 工程

单价编号：59

定额单位：100m³

定额编号：YB0405+04262*1.03+04276*1.03。 混凝土运输、清理、湿润模板、振捣、养护。 施工方法：将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框（斗）过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板，30m内运输等。 装、运、卸、空回、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			21573.50
1.1	人工费		元			6316.65
	人工		工时	904.8	3.46	3130.61
	人工		工时	663.32	3.46	2295.09
	人工		工时	257.5	3.46	890.95
1.2	材料费		元			12856.21
	水		m³	86.1	2.75	236.78
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.5 最大粒径40mm	m³	103	119.38	12296.14
	其他材料费		%	2	12532.92	250.66
	零星材料费		%	2	2295.09	45.90
	零星材料费		%	3	890.95	26.73
1.3	机械使用费		元			350.67
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	160	2.17	347.20
	其他机械费		%	1	347.20	3.47
1.4	其他直接费		元	4.5%	19523.53	878.56
1.5	现场经费		元	6%	19523.53	1171.41
2	施工管理费		元	3.7%	21573.50	798.22
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	6316.65	2071.86
4	企业利润		元	7%	24443.58	1711.05
5	价差		元			21897.38
	人工		工时	1825.62	4.00	7302.48
	水泥	42.5MPa	t	32.3202	134.73	4354.50
	碎石		m³	86.6671	73.81	6396.90
	中砂		m³	52.186	73.65	3843.50
6	风险金		元	0%	48052.01	0.00
7	税金		元	9%	48052.01	4324.68
	合计		元			52376.69
	单价		元			523.77

工程单价计算表

M7.5水泥砂浆砌片石挡墙 工程

单价编号：60

定额单位：100m³

施工方法：		定额编号:03091。 选石、修石、冲洗、拌浆、砌筑、勾缝。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			10314.61
1.1	人工费		元			2735.82
	人工		工时	790.7	3.46	2735.82
1.2	材料费		元			6394.15
	块石		m³	108	30.00	3240.00
	M7.5水泥砂浆		m³	34.4	89.85	3090.84
	其他材料费		%	1	6330.84	63.31
1.3	机械使用费		元			204.52
	砂浆搅拌机	出料0.4m³	台时	6.19	12.31	76.20
	双胶轮车		台时	156.49	0.82	128.32
1.4	其他直接费		元	4.5%	9334.49	420.05
1.5	现场经费		元	6%	9334.49	560.07
2	施工管理费		元	5.8%	10314.61	598.25
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2763.66	906.48
4	企业利润		元	7%	11819.34	827.35
5	价差		元			13476.78
	人工		工时	790.7	4.00	3162.80
	机械工		工时	8.047	4.00	32.19
	水泥	42.5MPa	t	7.7214	134.73	1040.30
	块石		m³	108	59.53	6429.24
	中砂		m³	38.184	73.65	2812.25
6	风险金		元	0%	26123.47	0.00
7	税金		元	9%	26123.47	2351.11
	合计		元			28474.58
	单价		元			284.75

工程单价计算表

C20砼边墙 工程

单价编号：61

定额单位：100m³

定额编号:04074+04262*1.03+04276*1.03。 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 施工方法：将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框（斗）过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板，30m内运输等。 装、运、卸、空回、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			20188.69
1.1	人工费		元			4843.38
	人工		工时	479	3.46	1657.34
	人工		工时	663.32	3.46	2295.09
	人工		工时	257.5	3.46	890.95
1.2	材料费		元			11958.37
	水		m ³	90	2.75	247.50
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	103	110.73	11405.19
	其他材料费		%	2	11652.69	233.05
	零星材料费		%	2	2295.09	45.90
	零星材料费		%	3	890.95	26.73
1.3	机械使用费		元			1468.56
	混凝土输送泵	输出量30m ³ /h	台时	9.12	81.93	747.20
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	36.45	2.17	79.10
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	11.2	42.26	473.31
	其他机械费		%	13	1299.61	168.95
1.4	其他直接费		元	4.5%	18270.31	822.16
1.5	现场经费		元	6%	18270.31	1096.22
2	施工管理费		元	3.7%	20188.69	746.98
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	4919.11	1613.47
4	企业利润		元	7%	22549.14	1578.44
5	价差		元			20120.36
	人工		工时	1399.82	4.00	5599.28
	机械工		工时	21.888	4.00	87.55
	水泥	42.5MPa	t	28.1596	134.73	3793.94
	碎石		m ³	88.4358	73.81	6527.45
	粗砂		m ³	55.517	74.07	4112.14

工程单价计算表

C20砼边墙 工程

单价编号: 61

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

300厚C20砼步级 工程

单价编号：62

定额单位：100m³

定额编号:04113+04262*1.03+04276*1.03。 其他混凝土，基础 施工方法：将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框（斗）过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板，30m内运输等。 装、运、卸、空回、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19542.54
1.1	人工费		元			4386.66
	人工		工时	347	3.46	1200.62
	人工		工时	663.32	3.46	2295.09
	人工		工时	257.5	3.46	890.95
1.2	材料费		元			12042.52
	水		m³	120	2.75	330.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m³	103	110.73	11405.19
	其他材料费		%	2	11735.19	234.70
	零星材料费		%	2	2295.09	45.90
	零星材料费		%	3	890.95	26.73
1.3	机械使用费		元			1256.38
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	20	2.17	43.40
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	26	42.26	1098.76
	其他机械费		%	10	1142.16	114.22
1.4	其他直接费		元	4.5%	17685.56	795.85
1.5	现场经费		元	6%	17685.56	1061.13
2	施工管理费		元	3.7%	19542.54	723.07
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	4386.66	1438.82
4	企业利润		元	7%	21704.43	1519.31
5	价差		元			19504.81
	人工		工时	1267.82	4.00	5071.28
	水泥	42.5MPa	t	28.1596	134.73	3793.94
	碎石		m³	88.4358	73.81	6527.45
	粗砂		m³	55.517	74.07	4112.14
6	风险金		元	0%	42728.55	0.00
7	税金		元	9%	42728.55	3845.57

300厚C20砼步级 工程

定额单位: 100m³

定额编号:04113+04262*1.03+04276*1.03。 其他混凝土，基础	
施工方法: 将沙石、骨料、水泥、掺合料等装框（斗）过磅、干拌、加水、湿拌、铲装、移动铁板，30m内运输等。 装、运、卸、空回、清洗。	

工程单价计算表

砌体拆除，浆砌砖水泥浆 工程

单价编号：63

定额单位：100m³

定额编号:03241+02526。 施工方法: 人工拆除、清理、堆放、基本运距30m。 撬移、解小、扒渣、清理、装运卸、空回、平场。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			5176.22
1.1	人工费		元			3608.78
	人工		工时	888	3.46	3072.48
	人工		工时	155	3.46	536.30
1.2	材料费		元			91.85
	零星材料费		%	2	3072.48	61.45
	零星材料费		%	2	1520.03	30.40
1.3	机械使用费		元			983.73
	自卸汽车	载重量1.5t 农用	台时	40.65	24.20	983.73
1.4	其他直接费		元	4.5%	4684.36	210.80
1.5	现场经费		元	6%	4684.36	281.06
2	施工管理费		元	5.8%	5176.22	300.22
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	3791.62	1243.65
4	企业利润		元	7%	6720.09	470.41
5	价差		元			5025.65
	人工		工时	1043	4.00	4172.00
	机械工		工时	52.845	4.00	211.38
	柴油		kg	162.6	3.95	642.27
6	风险金		元	0%	12216.15	0.00
7	税金		元	9%	12216.15	1099.45
	合计		元			13315.60
	单价		元			133.16

工程单价计算表

人工装挑(抬)运一般土方, 运距1.5km以内 工程

单价编号: 64

定额单位: 100m³

[illegible]

人工费单价汇总表

招标编号:

工程名称：钟山县回龙镇龙虎村委基础设施以工代赈建设项目

[illegible]

